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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 12 Novr 202215 Novr 202216 Novr 202219 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 12 Des 2022 16 Des 2022 26 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047007 ELY LILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047008 RINI SURYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047009 SILVY NOVIYATI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047010 RACHMAD NURDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047012 NUR MAHFUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047014 NISMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047017 AHMAD BUHAORI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047023 RAIHASIH IMTINANIYAH DEFANERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047024 HANNY RATNASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047026 LOVI INDAH UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047029 OKHY PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047031 ARUM PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047033 AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047035 RINA HERAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047036 TASYA SALSALIANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047037 YANTI HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047039 TRI WIDIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209047040 RAMI AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2209047045 TRI SURATMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209047046 SABTA ADJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA
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Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH  85 95  83 95 A 87.20

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH  78 80  80 80 B 79.40

 3 2209047007 ELY LILIANA  70 90  85 89 A 81.90

 4 2209047008 RINI SURYANTI  80 90  90 95 A 87.50

 5 2209047009 SILVY NOVIYATI SANTOSO  85 85  80 80 A 82.50

 6 2209047010 RACHMAD NURDIANSYAH  80 95  90 90 A 88.00

 7 2209047012 NUR MAHFUDDIN  80 90  90 90 A 87.00

 8 2209047014 NISMAWATI  72 80  80 80 B 77.60

 9 2209047017 AHMAD BUHAORI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2209047023 RAIHASIH IMTINANIYAH DEFANERA  75 80  78 80 B 77.70

 11 2209047024 HANNY RATNASARI  85 80  81 80 A 81.90

 12 2209047026 LOVI INDAH UTAMI  75 90  80 90 A 81.50

 13 2209047029 OKHY PRASETYO  85 80  80 80 A 81.50

 14 2209047031 ARUM PUSPITASARI  0 0  0 0 E 0.00

 15 2209047033 AFIFAH  80 80  80 80 A 80.00

 16 2209047035 RINA HERAYANTI  80 95  83 90 A 85.20

 17 2209047036 TASYA SALSALIANTIKA  85 90  80 95 A 85.00

 18 2209047037 YANTI HERAWATI  75 90  95 90 A 87.50

 19 2209047039 TRI WIDIARTI  85 80  85 80 A 83.50

 20 2209047040 RAMI AGUSTINA  80 80  81 80 A 80.40

 21 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA  80 95  82 90 A 84.80

 22 2209047045 TRI SURATMI  92 90  80 95 A 87.10

 23 2209047046 SABTA ADJI  85 80  82 80 A 82.30

HANDAYANI, Dr.

Ttd
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 1 Sabtu

15 Okt 2022

Kontrak program ,,k

Pengantar filsafat kesmas

 23 HANDAYANI

 2 Sabtu

15 Okt 2022

 23 HANDAYANI

 3 Sabtu

22 Okt 2022

Data dalam kesehatan masyarakat  23 HANDAYANI

 4 Sabtu

12 Nov 

2022

Epidemiologi dalam filsafat kesmas  23 HANDAYANI

 5 Selasa

15 Nov 

2022

 23 HANDAYANI

 6 Rabu

16 Nov 

2022

 23 HANDAYANI

 7 Sabtu

19 Nov 

2022

 23 HANDAYANI

 8 Sabtu

26 Nov 

2022

 23 HANDAYANI
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12 Des 

2022
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16 Des 

2022

 23 HANDAYANI

 12 Senin

26 Des 

2022

Filsafat dan asuransi kesehatan  23 HANDAYANI

 13 Selasa
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 23 HANDAYANI
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10 Jan 2023

 23 HANDAYANI
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17 Jan 2023

 23 HANDAYANI

 16 Selasa

24 Jan 2023
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


